Matbaası tarafından yayımlanan Ameliyât-ı Cerrâhiye
adlı tek kitabında günümüzde genel cerrahi, plastik ve
rekonstrüktif cerrahi, üroloji ve nöroşirürji dallarında ele
alınan birçok konunun yanı sıra ortopedi ile ilgili hasta-
lıklar ve bunların cerrahi tedavisine yönelik uygulamalar
da gözden geçirilmiştir.

Ameliyât-ı Cerrâhiye’nin kapağında basım yılı olarak
Rumi 1329 [1913] yılı yazılıdır. Kitap 294 sayfadır ve
resimli olarak basılmıştır. Kapak sayfasında kitapta 235
resim olduğu belirtilmiştir. Yazar, kitabın kapak say-
fasında Tıb Fakültesi Seririyat-ı Hâriciye ve Ameliyât-ı
Cerrâhiye Muallimi ve Alman Hastahanesi Operatörü,
Muallim Doktor ünvanlarıyla tanıtılmıştır (Şekil 1).